
ORIGINALE

COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE

SERVIZI GENERALI

OGGETTO: ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI, ISTITUTO AI SENSI DEL 
REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI, PATROCINIO E ALTRI 
BENEFICI APPROVATO CON DELIBERA CONSILIARE N. 43 DEL 28/12/2018 - 
INTEGRAZIONE ISCRIZIONI

DETERMINAZIONE NR. 264 DEL 28/07/2020

FIRMATO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ZUCCHI MARIA CRISTINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



La sottoscritta Maria Cristina Zucchi, responsabile dei Servizi Generali giusta provvedimento del Sindaco n.

19 del 28 maggio 2019

PREMESSO:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 28 dicembre 2018, esecutiva ai sensi di legge, è stato

approvato il “Regolamento per la concessione di contributi, patrocinio e altri benefici”;

- detto Regolamento, all’art. 6, prevede l’istituzione di un apposito Albo Comunale delle Associazioni, in

possesso dei requisiti previsti dall’art. 7 del Regolamento, che presentino domanda al Comune, ai sensi

dell’art. 8 del più volte citato regolamento;

- l’iscrizione all’Albo Comunale è disposta con atto dirigenziale, accertati i requisiti di cui al Regolamento

sopra citato;

- l’albo comunale è predisposto e tenuto dai Servizi Generali;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 184 del 13 aprile 2019 con la quale sono state

iscritte in detto Albo le seguenti Associazioni aventi i requisiti (iscrizione in ordine cronologico di arrivo):  

- Associazione PORTE APERTE APS ONLUS;

- GRUPPO ARCHEOLOGICO di MONTELUPO FIORENTINO;

- SOCIETA’ CANOTTIERI LIMITE 1861 ASD;

- PRO LOCO CAPRAIA E LIMITE;

- Associazione VOLONTARI SANTA GRANIA CAPRAIA;

- Parrocchia SANTA MARIA in LIMITE;

- ASD CAPRAIA RUN;

- GRUPPO FOTOGRAFICO LIMITE;

- GRUPPO CULTURALE FORNACE PASQUINUCCI;

- VENERABILE CONFRATERNITA DI MISERICORDIA di Limite sull’Arno;

- US LIMITE E CAPRAIA ASD;

- ATLETICA CAPRAIA E LIMITE ASD;

- PUBBLICA ASSISTENZA CROCE D’ORO di Limite sull’Arno;

- CIRCOLO “IVO MONTAGNI” Limite sull’Arno;

- Arci Caccia Federazione Provinciale;

- Associazione CASTRA CIVICO 50;

- T.H.E. Toscana Hiking Experience ASD

RICHIAMATE:

- la propria precedente determinazione n. 206 del 29/04/2019 con la quale è stata iscritta all’Albo

l’Associazione “EMILIO SERENI Onlus”;

- la propria precedente determinazione n. 477 del 07/11/2019 con la quale è stata iscritta all’Albo

l’Associazione “VAB Vigilanza Anticendi Boschivi sez. Limite”;

- la propria precedente determinazione n. 202 del 27/05/2020 con la quale è stata iscritta all’Albo

l’Associazione di volontariato Museo Remiero Centro di documentazione “Mario Pucci” della Cantieristica

Navale e del Canottaggio;

VISTA la domanda di iscrizione presentata in data 14/07/2020 prot. n. 5006 dall’ARCI VALDARNO

INFERIORE con sede in San Miniato – Ponte a Egola Via della Gioventu’ n. 3;

DATTO ATTO che la suddetta Associazione risponde ai requisiti per l’ammissione richiesti dal

Regolamento in premessa citato;

INTESO quindi integrare l’Albo approvato con proprie precedenti determinazione n. 184/2019, n.

206/2019, n. 477/2019 e n. 202/2020;

VISTI:

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

- il provvedimento del Sindaco n. 19 del 28 maggio 2019 di nomina della sottoscritta Responsabile dei

Servizi Generali e titolare di posizione organizzativa;



DATO ATTO del parere favorevole in ordina alla regolarità tecnica del presente atto, espresso dalla

sottoscritta Responsabile dei Servizi Generali ai sensi dell’art. 147-bis del Decreto Legislativo 18 agosto

2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

OMESSO il parere di regolarità contabile non comportando il presente atto riflessi sul Bilancio dell’Ente;

D E T E R M I N A

1. La premessa narrativa è parte integrante del presente dispositivo.

2. DI ISCRIVERE per le motivazioni espresse in narrativa, all’Albo Comunale delle Associazioni istituito

ai sensi dell’art. 6 del regolamento per la concessione di contributi, patrocinio e altri benefici approvato con

deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 28/12/2018, l’Associazione ARCI VALDARNO

INFERIORE

3. DI DARE ATTO che, a seguito di detta iscrizione, l’Albo Comunale delle Associazioni risulta cosi’

costituito (in ordine cronologico di arrivo)

- Associazione PORTE APERTE APS ONLUS

- GRUPPO ARCHEOLOGICO di MONTELUPO FIORENTINO

- SOCIETA’ CANOTTIERI LIMITE 1861 ASD

- PRO LOCO CAPRAIA E LIMITE

- Associazione VOLONTARI SANTA GRANIA CAPRAIA

- Parrocchia SANTA MARIA in LIMITE

- ASD CAPRAIA RUN

- GRUPPO FOTOGRAFICO LIMITE

- GRUPPO CULTURALE FORNACE PASQUINUCCI

- VENERABILE CONFRATERNITA DI MISERICORDIA di Limite sull’Arno

- US LIMITE E CAPRAIA ASD

- ATLETICA CAPRAIA E LIMITE ASD

- PUBBLICA ASSISTENZA CROCE D’ORO di Limite sull’Arno

- CIRCOLO “IVO MONTAGNI” Limite sull’Arno

- Arci Caccia Federazione Provinciale

- Associazione CASTRA CIVICO 50

- T.H.E. Toscana Hiking Experience ASD;

- Associazione EMILIO SERENI Onlus

-  VAB Vigilanza Anticendi Boschivi sez. Limite

- Associazione Museo Remiero Centro di documentazione “Mario Pucci” della Cantieristica Navale e del

Canottaggio

- ARCI VALDARNO INFERIORE

4. La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'Albo on-line, sul sito istituzionale del Comune

di Capraia e Limite, e nella sezione “Amministrazione trasparente”.

      LA RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI

Maria Cristina Zucchi

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005   modificato dal D.Lgs. 235/2010 e

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)



OGGETTO:

ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI, ISTITUTO AI SENSI DEL 
REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI, PATROCINIO E ALTRI 
BENEFICI APPROVATO CON DELIBERA CONSILIARE N. 43 DEL 28/12/2018 - 
INTEGRAZIONE ISCRIZIONI

ORIGINALE

COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE

DETERMINAZIONE NR. 264 DEL 28/07/2020

Impegno nr:  - Sub: 

Addì, 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2020-07-28T13:35:50+0200
	ZUCCHI MARIA CRISTINA




